
Kupní smlouva

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

 

1. Smluvní strany

1 .1 Prodávající

Obchodní firma : Laboratory Imaging s.r.o.

Sídlo : Za Drahou 171 / 17, Hostivař, 102 00 Praha 10

Zastoupena : , jednatel

zástupce

ICQ : 14890925

DIC : CZ14890925

Bankovní spojení : ČSOB Praha

Číslo účtu : 727373/0300

Telefon : 272081400 (recepce), 602 350 774 (Brand mobil)

Prodávající je zapsán v obchodním rejstříku: spisová značka oddíl C, vložka 745,

zapsáno u Městského soudu v Praze dne 11.1.1991

a

1.2 Kupujici

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Hornicko — geologická fakulta

Sídlo : 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

Zastoupené : prof. Ing. Vladimír Slivka, CSc., dr.h.c. —— děkan HGF VŠB-

TUO

Kontaktní osoba :

ICQ : 619 89 100

DIC : C261989100

Bankovní spojení : ČSOB, a.s.

Číslo účtu : 100954151/300

uzavírají tuto kupní smlouvu:

Stránka 1 z 5



Kupní smlouva

2. Předmět smlouvy

2.1 Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu SUA NIS

Elements AR, jak je uvedeno v odst. 2.3 této smlouvy, převést na kupujícího vlastnické právo a

kupující se zavazuje SUA NIS Elements AR převzít a zaplatit sjednanou cenu dle čl. 3, této

smlouvy.

2.2 Pojmem SUA NIS Elements AR se pro účely této smlouvy rozumí aktualizace software od 1.11.2020

do 31.8.2021

Podrobná specifikace předmětu této smlouvy je uvedena v příloze č. 1 kupní smlouvy -nabídka

prodávajícího číslo 80201007 ze dne 5.10.2020„ která je nedílnou součástí této smlouvy.

3. Cena

3.1 Kupm’ cena předmětu této smlouvy uvedeného v čl. 2 včetně dodání na místo určené kupujícím

je dohodnuta jako cena pevná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí.

3.2 Kupní cena za předmět této smlouvy činí

56724,-- Kč bez DPH,

ke kupni cené bude účtována DPH 11912,10 Kč,

(v zákonné výši stanovené ke dni zdanitelného plnění)

Kupní cena celkem 68636,10 Kč včetně DPH

4. Platební podmínky

4.1 Fakturu za předmět této smlouvy je prodávající oprávněn vystavit po protokolárním předání

předmětu smlouvy. Faktura bude obsahovat podrobnou specifikaci předmětu, označení

prodávajícího a kupujícího, fakturovanou částku a datum 3 podpisem. Faktura musí splňovat

náležitosti ve smyslu daňových a účetních předpisů platných na území České republiky, zejména

zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákona 235/2004 Sb., o DPH v platném znění a dále

náležitosti stanovené touto smlouvou. Datem uskutečnění plnění bude den předání a převzetí

předmětu této smlouvy uvedený na předávacím protokolu. Protokol bude nedílnou součástí

faktury.

4.2 Splatnost faktury je 21 dnů od data doručení faktury kupujícímu. Peněžitý závazek (dluh)

kupujícího se považuje za splněný v den, kdy je dlužná částka připsána na účet prodávajícího.

4.3 Zaslat fakturu lze i elektronicky na adresu:_

4.4 Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.

Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. Vtakovém případě není kupující v prodlení se

zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet

nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 dnů.

5. Podmínky dodání předmětu smlouvy

5.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu požadovaný předmět této smlouvy uvedený v čl. 2

smlouvy nejpozději do 31.10.2020. Po nedodání předmětu této smlouvy a po uplynutí uvedené

lhůty má kupující právo odstoupit od smlouvy.

Stránka 2 z 5



Kupní smlouva

5.2 Prodávající je povinen uvědomit kupujícího 10 pracovních dnů předem o datu předání předmětu

této smlouvy.

Kontaktníosobou Ku u'ícího ve věci ředánía řevzetí ředmětu ku ní smlouvyje:—   

5.3 Převzetí zboží potvrdí obě smluvní strany v předávajícím protokole; který má tyto minimální

náležitosti:

. číslo smlouvy,

. obchodní jméno prodávajícího,

. nezaměnitelnou specifikaci dodaných položek,

. množství jednotlivých položek.

5.4 Prodávající při předání předmětu této smlouvy předá kupujícímu všechny potřebné doklady tj.

zejména manuál, záruční list, prohlášení o shodě dle zákona 22/1997 Sb., nebo CE certifikát,

veškeré návody nutné k řádnému a bezpečnému užívání předmětu této smlouvy a vybavení

předmětu této smlouvy.

5.5 Kupující je oprávněn odmítnout převzetí předmětu smlouvy, pokud nesplňuje podmínky ujednané

v této smlouvě, zejména pokud nebyl dodán ve sjednaném druhu, množství, jakosti či čase, popř.

bez součástí a příslušenství dle této smlouvy.

5.6 Pokud jde o právo 2 odpovědnosti za vady, má kupující vůči prodávajícímu tato práva a nároky:

- právo žádat bezplatné odstranění vady v rozsahu uvedeném v reklamaci, vyjma vad, na které

se záruka nevztahuje. Vada musí být odstraněna do 30 dnů od prokazatelného uplatnění

reklamace. Vpřípadě, že není možné reklamovanou vadu odstranit ztechnického nebo

ekonomického hlediska má právo žádat nové bezvadné plnění, které musí být dodáno

nejpozději do 30 dnů od prokazatelného uplatnění reklamace. Doba od uplatnění práva

z odpovédnosti za vady až do doby, kdy kupující po odstranění vady byl povinen předmět

smlouvy převzít, se do záruční doby nepočítá.

. právo na poskytnutí slevy,

. právo odstoupit od smlouvy, včetně práva požadovat vrácení finanční částky, kterou kupující

prodávajícímu zaplatil za vadný předmět smlouvy.

V ostatním platí pro uplatňování a způsob odstraňování vad ustanovení §2099 až 2117 zákona č.

89/2012, občanský zákoník, v platném znění.

5.7 Prodávající prohlašuje, že předmět této smlouvy nemá žádné právní ani jiné vady, které by bránily

jeho řádnému užívání.

5.8 Prodávající se zavazuje, že předmět této smlouvy s veškerým příslušenstvím je, jako celek i jeho

jednotlivé části, v souladu se všemi platnými právními předpisy, technickými normami a standardy

a splňuje zákonné podmínky pro jeho užívání.

5.9 Převzetím předmětu této smlouvy přechází na kupujícího odpovědnost za veškeré zboží

(poškození, ztráta, odcizení, zásah vyšší moci apod.).

5.10 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

5.11 Místem plněníje sídlo kupujícího.

Stránka 3 z 5



Kupní smlouva

6. Smluvní sankce

6.1 V případě, že je kupující v prodlení s úhradou faktury, má prodávající nárok na úhradu úroku z

prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení s úhradou dlužné částky.

6.2 V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním předmětu této smlouvy, má kupující nárok na

smluvní pokutu z celkové kupní ceny nedodaného předmětu smlouvy ve výši 0,05 % za každý

započatý den prodlení. Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu předmětu této smlouvy

v termínu dle čl. 5 odst. 5.6 této smlouvy, má kupující nárok na smluvní pokutu z celkové kupní

ceny ve výši 0,05% za každý započatý den prodlení.

6.3 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody a to ani v rozsahu převyšujícím

smluvní pokutu.

6.4 Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou

formou.

6.5. Pro zajištění úhrady oprávněně wúčtovaných sankcí je kupující oprávněn provést zápočet

vyúčtované sankce proti jakékoliv oprávněné pohledávce, kterou má, nebo bude mít, prodávající

za kupujícím.

6.6 Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 30 dnů od dne obdržení

příslušného vyúčtování.

7. Záruka

7.1 Záruka je poskytnuta v délce 12 měsíců od předání předmětu této smlouvy. Záruční doba začíná

běžet dnem protokolárního předání a převzetí předmětu kupní smlouvy.

7.2. Smluvní strany si dohodly, že se staví běh záruční doby od uplatnění reklamace u prodávajícího

do odstranění reklamovaných záručních vad.

8. Compliance doložka

8.1 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly

a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění

této smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

Stránka 4 z 5



Kupní smlouva

9. Závěrečná ujednání

9.1 Pokud není ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se všechny vztahy mezi smluvními stranami

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Veškeré změny a dodatky této

smlouvy musí být sepsány písemně formou dodatku.

9.2 Od této smlouvy může odstoupit kterákoli smluvní strana, stanoví—li tak tato smlouva nebo pokud

zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Kupující je rovněž oprávněn od

smlouvy odstoupit v případě, kdy s prodávajícím bude zahájeno insolvenční řízení.

Odstoupení musí být učiněno písemně a smluvní strany se dohodly, že v tomto případě smlouva

zaniká odstoupením ke dni doručení oznámení o odstoupení od této smlouvy. přičemž dle

ujednání smluvních stran se tímto smlouva od počátku ruší. Kupující není povinen hradit žádné

náklady, které prodávajícímu s plněním předmětu kupní smlouvy vznikly.

9.3 Spory budou smluvní strany řešit v prvé řadě vzájemným jednáním se snahou dosáhnout dohody

bez nutnosti soudního jednání. Spory, které nebudou vyřešeny smírně dohodou obou stran, budou

postoupeny věcně a místně příslušnému soudu.

9.4 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy a přílohami seznámily, s ním souhlasí, neboť

tento odpovídá jejich projevené vůli a na důkaz připojují svoje podpisy.

9.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

9.6 Smluvm’ strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství.

9.7 Nedílnou součástí kupní smlouvy je příloha č. 1 — nabídka prodávajícího č. BD201007 ze dne

5.10.2020.

9.8 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každá

ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení smlouvy.

9.9 Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a

povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

2 7 ití Ril'Zil
V Praze dne 26.10.2020 V Ostravé dne

Prodávající: Kupující:

  
za — ,

prof. Ing. Vladimír Slivka, CSc., dr.h.c.

jednatel děkan HGF, VŠB-TUO

 

Stránka 5 z 5



 

% LABORATORY IMAGING s.r.o.

mm 20 Druhou 171/17, 102 00 Praha 10, Tel 272 0814004 Fax 271732 657, e-moil limfiillm cz

'MAG'NG Peglctroce splzova značka oddíl C, vložka 745, zapsano u Městského soudu v Proze dne 11 l 1991

»Co 14590925, DIČ czms90925

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava Nabídka

Hornicko-geologická fakulta Číslo: BD201007

Katedra geologického inženýrství Datum: 5.10.2020

17. listopadu 15/2172

708 00 Ostrava-Poruba

Pos. Kód Popis Poč. Jedn. cena Cena Kč

' N'SÍSUAAR SUA NlS-Elements AR, aktualizace softwaru od data instalace do_ 56724.00

3 l .8. 202]

Platnost nabídky: 3 měsíce Cena netto 56724,00

Termín dodání: přístroje a celky do 8 týdnů, SW NIS do 5 dnů DPH 21% l 1912,10

Záruka: 1 rok, obnovování programů MS a LUCIA po l3 més. zdarma Celkem Kč 68636,10

S přátelským pozdravem

Stránka 1 z 1


